


Nordic Plu$ 1950
品番33450

全長(木製バイス込み)

全巾(木製バイス込み)

テーブル長さ

テーブル巾
テーブル高さ
バイス把握巾
重量

付属品

197cm

63cm

184cm

50cm

86cm

ll.5cm

36kg

木製バイス(2)
バイスピン(4)
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Nordic PIus 1660
品章33449

全長(木製バイス込み)

全巾(木製バイス込み)

テーブル長さ

テーブル巾

テーブル高さ

バイス把握巾
重量

付属品

168cm

63cm

155cm

50cm

86cm

llT5cm

33kg

木製バイス(2)
パイスピン(4)

Nordic Plus 1450
品番33448

全長(木製バイス込み)

全巾(木製バイス込み)

テーブル長さ

テーブル巾
テーブル高さ

バイス把握巾
重量

付属品

147cm

63cm

134cm

50cm

86cm

ll.5cm

30kg

木製バイス(2)

パイスピン(4)
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木製バイスは
鉄製の2本のバーと

ネジシャフトで材料を
しっかりと固定します｡
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大型木製バイスは宇前側2カ所.両サ
イド2カ所の計4カ所に取り付けるこ
とができますので､左利きの方にも使
い易くなっています｡
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全ての工作作業台は輸送費低減のために組み立てキット状態で納入されます｡完成品でのご購入は別途組み立て工賃と

輔送費が加算されます｡ Made in Sweden




	nordic-plus001
	nordic-plus002
	nordic-plus003
	nordic-plus004

